２０２２年３月３０日

組合員各位

理 事各位

埼玉中央生コン協同組合

組合臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

組合職員 1 名が新型コロナウィルス感染症のＰＣＲ検査の結果、本日陽性と判明しました。

当組合内に当人と濃厚接触者にあたる人間はいませんが、最近の感染者が急増している状況に

鑑み、当組合は次の対応を取ることと致しましたのでお知らせします。

ご迷惑をお掛けしますが、何とぞ状況をご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．組合職員全員にＰＣＲ検査を受診させる。

２．３月３０日(水)を臨時休業とする。

３．全館消毒を行う。

今後の状況については、判明次第お知らせ致します。